PORTARIA Nº 210

www.itambacuri.mg.gov.br

PORTARIA Nº 210, de 23 de agosto 2021.

Dispõe sobre nomeação para
provimento de cargos do quadro
permanente.

O Prefeito do Município de Itambacuri-MG, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o

Art. 37, inciso II, da Constituição Federal e os incisos III, IV e XX do art. 102 da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados em caráter efetivo, para provimento dos cargos do quadro permanente,
os concursados abaixo relacionados:

I – CONCORRÊNCIA AMPLA

CARGO: Professor PEB I
CANDIDATOS: Lorrany Fernandes Eugenio de Almeida
                          Sâmara Luiz Batista
                          Luana Souza Gomes
                          Fernanda Rodrigues Prates
                          Andréia Alves Borges
                         Katia Silene Ferreira Pego

CARGO: Atendente de Consultório Odontológico
CANDIDATOS: Rafaela Maria Souza Morais

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
CANDIDATO: Clarismundo Rodrigues Coelho Júnior

CARGO: Fiscal de Tributos
CANDIDATO: Marcia Aparecida dos Santos Costa
                        Fabricio Rocha da Silva

CARGO: Motorista
CANDIDATOS: Rodrigo Batista de Sousa
                          Luiz André Ferreira Penido

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente portaria em vigor, na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itambacuri /MG, 23 de agosto de 2021.

JOVANI FERREIRA DOS SANTOS
Prefeito

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins nos
termos do art. 75 da Lei Orgânica
Municipal, que a presente Portaria
foi publicada no quadro de aviso
da Prefeitura em 23 de agosto de
2021.

Isaac Knupfer Scofield

Secretário Municipal de Administração